předání pravomocného povolení záměru: 465.000 Kč

Inženýrská činnost 50.000 Kč

Dokumentace pro provedení stavby
(včetně rozpočtu a výkazu výměr):

513.000 Kč

Výkon dozoru projektanta: 100.000 Kč

Cena celkem bez DPH 1.468.000 Kč
DPH 21% 308.280 Kč
Cena celkem včetně DPH 1.776.280 Kč

slovy: jeden milion sedm set sedmdesát šest tisíc dvě stě osmdesát korun 
českých, včetně DPH

2. Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty ve výši 
21 %. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, 
je zhotovitel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě